Mozliwo$¢ dofinansowania

odstonach - pacjenci z dysfunkcjg (TMD). -

ﬁ Szkolenie: Akademia Okluzji w 3

spotkanie Il
Numer ustugi 2024/07/16/166833/2224325

© Czestochowa / stacjonarna

Anna Soc¢ko Top

Med & Ustuga szkoleniowa

® 17h

Brak ocen dla tego dostawcy

B 22.11.2024 do 23.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Zdrowie i medycyna / Stomatologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

5500,00 PLN
5 500,00 PLN
323,53 PLN

323,53 PLN

Grupa docelowa to lekarze dentysci, ktérzy ukonczyli Szkolenie:
Akademia Okluzji w 3 odstonach - pacjenci z prawidtowa funkcja -

spotkanie I.

15

12-11-2024

stacjonarna

17

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Celem szkolenia jest rozpoznanie wsrdd pacjentow pacjenta stomatologicznego od niestomatologicznego, jak
zdiagnozowac i leczyé najczesciej pojawiajace sie sytuacje kliniczne tj: bél miesni, ssz. ograniczenie i blokowanie sie
ruchu w ssz, trzaski i trzeszczenia w ssz) ,poznanie diagnostyki w przypadku bolu zebopochodnego a

brutto
netto
brutto/h

netto/h



niezebopochodnego jako najczestszej pomyiki diagnostycznej w obszarze jamy ustnej i twarzy na przyktadzie 4 testéw,
kiedy zleci¢ , jak odczytac i zinterpretowaé CBCT i MRI ?

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Wykonuje prawidtowo analize pacjenta Diagnozuje pacjenta stomatologicznego
stomatologicznego od pacjenta z bolem od pacjenta z bélem . .
. . . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
niestomatologicznym wg protokotu niestomatologicznym wg protokotu
postepowania postepowania

Poznaje sposdb postepowania w

L, . ., Analizuje zaburzenia w funkcjonowaniu
zaleznosci od rodzaju zaburzen

. miesni i stawu skronio wo - Obserwacja w warunkach rzeczywistych
dotyczacy stawu skroniowo - .
. . zuchwowego,
zuchwowego i miesni,
Potrafi zaplanowa¢ ze szczegdlnym
uwzglednieniem diagnostyki obrazowej Analizuje plan dziatania w postaci

. . . . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
plan leczenia u pacjenta z konkretnym diagnostyki obrazowej

zaburzeniem w stawie,

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Program szkolenia :



Dzien |

+ Jak w 10 minut dowiedziec¢ sie czy pacjent jest pacjentem stomatologicznym czy nalezy go

odesta¢ do innego specjalisty lub Poradni Leczenia Bélu.

+ Pacjent z bélem niezebopochodnym w gabinecie stomatologicznym. Rodzaje, cechy

charakterystyczne, diagnostyka réznicowa i metodyka leczenia.

+ Anatomia narzadu zucia w aspekcie funkcjonalnym: miesnie, ssz i wspdtpraca z zebami.

+ Deprogramacja u pacjentéw z problemami TMD: czemu stuzy, jak wptywa na proponowane leczenie. Réznicowanie, ktére z opisywanych
dolegliwosci wymagaja wspotpracy z

fizjoterapeuta a ktére nie.

+ Jak poradzi¢ sobie z zgryzem urazowym oraz nadmierng ruchomoscia zebdw.

* Najczestsze nagte sytuacje kliniczne zwigzane z TMD (bdl migsni, ssz. ograniczenie i blokowanie sie ruchu w ssz, trzaski i trzeszczenia
w ssz) Diagnostyka réznicowa i leczenie.

Dzien Il

Badania dodatkowe u pacjentéw z problemami narzadu zucia: badania obrazowe (CBCT, MRI kiedy, dlaczego).

+ Co zrobi¢ kiedy zab dalej boli po ekstrakcji, leczeniu enedodontycznym czy zatozonym wypetnieniu.

+ 6 sprawdzonych ¢wiczen z terapii manualnej u pacjentéw z TMD do wykorzystania w gabinecie i w domu przez pacjenta.
+ Farmakoterapia celowana na dolegliwosci miesni i stawdéw w obrebie narzadu zucia.

+ Szyny ortopedyczne jako wstepny warunek do ostatecznego leczenia odtwérczego.

Zakres zaje¢ praktycznych:

+ Omowienie wywiadu i wstepnej oceny pacjenta zgtaszajgcego sie z powodu zaburzen czynnosciowych narzadu zucia,

+ Pokaz wzorcéw ruchowych i ich odmiennosci u pacjentéw z zaburzeniami czynnosciowymi narzadu zucia.

Pokaz kliniczny i laboratoryjny wykonawstwa szyny stabilizujgcej w protokole cyfrowym u pacjentéw z zaburzeniami czynnosciowymi
narzadu zucia.

+ Analiza zdje¢ CBCT i MRI pod katem przydatnosci w postawieniu prawidtowej diagnozy u pacjentéw z zaburzeniami czynnosciowymi
narzadu zucia.

+ Pokaz éwiczen migsniowych stosowanych w celu przywrécenia prawidtowej pracy narzadu

* Przygotowanie planu leczenia dla przypadku klinicznego przedstawionego przez kursanta. Wazne: wczesniej nalezy skontaktowac sie z
prowadzacym w celu omédwienia

szczegotow.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Jak w10
minut odréznic¢
pacjenta z bélem

stomatologiczny Btazej

i L 22-11-2024 10:00 11:00 01:00
m od pacjenta z Szczerbaniewicz
bélem

niezeboochodny
m



Przedmiot / temat
zajec

Anatomia

narzadu zucia w
aspekcie
funkcjonalnym:
miesnie, ssz i
wspotpraca z
zebami. ¢
Deprogramacja u
pacjentéw z
problemami
TMD: czemu
stuzy, jak wptywa
na proponowane
leczenie.

przerwa

kawowa

o

poradzi¢ sobie z
zgryzem
urazowym oraz
nadmiernag
ruchomoscia
zebow.

przerwa

obiadowa

Najczestsze
nagte sytuacje
kliniczne
zwigzane z TMD
(bdl miesni, ssz.
ograniczenie i
blokowanie sie
ruchu w ssz,
trzaski i
trzeszczenia w
ssz) Diagnostyka
réznicowa i
leczenie.

Badania

dodatkowe u
pacjentéw z
problemami
narzadu zucia:
badania
obrazowe (CBCT,
MRI kiedy,
dlaczego).

Prowadzacy

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Data realizacji
zajeé

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

23-11-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:00

13:15

15:00

15:30

10:00

Godzina
zakonczenia

12:00

13:15

15:00

15:30

18:00

12:00

Liczba godzin

01:00

01:15

01:45

00:30

02:30

02:00



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

kawowa

Przygotowanie
planu leczenia
dla przypadku
klinicznego
przedstawionego
przez kursanta.

przerwa

obiadowa

D Poka:

wzorcow
ruchowych iich
odmiennosci u
pacjentéw z
zaburzeniami
czynnos$ciowymi
narzadu zucia.

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Btazej
Szczerbaniewicz

Data realizacji
zajeé

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:15

14:00

14:30

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Btazej Szczerbaniewicz

Cena

5500,00 PLN

5500,00 PLN

323,53 PLN

323,53 PLN

Godzina
zakonczenia

12:15

14:00

14:30

18:00

Liczba godzin

00:15

01:45

00:30

03:30



Absolwent Slgskiej Akademii Medycznej na Wydziale Stomatologii, od wielu lat wyktadowca,
zajmuje sie leczeniem trudnych przypadkoéw i specjalizuje w leczeniu interdyscyplinarnym zaburzen
zwarcia oraz zespotéw bélowych jamy ustnej i twarzy. Od 5 lat prowadzi prace

nad innowacyjnymi rozwigzaniami cyfrowymi w stomatologii w zakresie planowania
interdyscyplinarnego. Efektem tych prac byto wdrozenie pierwszego polskiego cyfrowego

tuku twarzowego do kompleksowej kontroli podstawowych parametréow okluzji w swiecie cyfrowym:
jak ptaszczyzna okluzyjna, centralna relacja czy okluzja linia usmiechu, a takze ich pozycjonowania
w oparciu o planowanie leczenia w oparciu o twarz pacjenta (Facially

Generated Treatment Planning — FGTP). Jest wspétautorem 4 patentéw, w tym 2 na poziomie
miedzynarodowym. Od przeszto 15 lat zwigzany z European Academy of

Craniomandibular Disorders (EACD) i American Academy of Orofacial Pain. (AAOP). Zatozyciel
Sekcji Bélu Jamy Ustnej i Twarzy przy Polskim Towarzystwie Badania Bolu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik ustugi otrzyma materiaty szkoleniowe w formie papierowe;j.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem udziatu lekarza dentysty w ustudze jest udziat w | czesci spotkania "Akademia Okluzji w 3 odstonach - pacjenci z prawidtowa

funkcja.

Informacje dodatkowe

Przed zapisaniem sie na ustuge zadzwon i zapytaj o dostepno$¢ miejsca.

Adres

ul. Wreczycka 44/46
42-200 Czestochowa

woj. Slaskie

Gabinet stomatologiczny Kodent

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

¢ Klimatyzacja

o  Wi-fi
Kontakt

O
)

Anna Socko

E-mail kontakt@annasocko.pl
Telefon (+48) 574 401918



